
第11回近江米カップ 初　日12/8・9・10・11・12・13

予選

10:25

◎ １ 3965 北中　　元樹 A2 33.3 26.0 －－－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ２ 3787 天野　　　誠 B1 25.2 31.8 －－－－－－－－－－－－ 8
○ ３ 4892 柴田　　直哉 A2 29.5 30.0 －－－－－－－－－－－－ 11
△ ４ 3231 吉田　　隆義 B1 32.1 25.9 －－－－－－－－－－－－

５ 3630 黒田　　誠司 B1 30.7 27.0 －－－－－－－－－－－－ 6
６ 5267 石本　　裕武 B2 25.0 25.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
約１カ月ぶりとなる開催のオープニングカードは地元北中が主役。気合のイン戦で白星奪取あるのみだ。柴田がセンターから果敢にアタック。吉田隆が巧腕発揮して

予選

10:52

◎ １ 3881 浦上　　拓也 B1 36.5 34.6 －－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 4153 佐々木　　巌 B1 22.2 39.0 －－－－－－－－－－－－ 7

３ 5221 竹間　　隆晟 B1 37.0 32.6 －－－－－－－－－－－－ 6
△ ４ 4840 鈴木　　秀茉 B1 39.0 41.7 －－－－－－－－－－－－ 9

５ 3989 熊本　　英一 B1 36.1 40.7 －－－－－－－－－－－－
○ ６ 4828 松山　　将吾 A2 37.2 26.4 －－－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝6－4 , 1＝6－2 , 1－4－6 , 1－2－6 , 1－4－2
絶好枠を手にした浦上が逃げ切り図るが機力的には調整途上。前回Ｖ機を駆る松山は大外でも手ごわい相手になりそうだ。鈴木がカド自在に構えて浮上を狙う

予選

11:19

◎ １ 4058 野末　　智一 B1 23.3 23.8 －－－－－－－－－－－－ 11
２ 3697 勝野　　竜司 B2 F1 36.4 43.2 －－－－－－－－－－－－ 7

△ ３ 3890 小宮　　淳史 A2 F1 35.3 29.5 －－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ４ 4778 堤　　　啓輔 B1 38.0 37.7 －－－－－－－－－－－－ 9
○ ５ 3918 深井　　利寿 A1 43.2 27.2 －－－－－－－－－－－－ 12

６ 4047 吉永　　浩則 B1 41.7 28.8 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1－3－5 , 1－4－5 , 1－3－4
野末が絶好枠を味方に押し切り狙うが伸び型ペラをどこまで修正しているか。深井がアウト鋭くさばいて逆転の場面は十分。小宮、堤も前検好気配だけに侮れず

予選

11:47

△ １ 3607 原田　　智和 B1 14.0 29.0 －－－－－－－－－－－－
◎ ２ 4403 木下　　大將 A1 50.3 30.7 －－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 3745 橋本　　年光 A2 29.5 40.0 －－－－－－－－－－－－ 11
○ ４ 4652 酒見　　峻介 A2 41.1 35.1 －－－－－－－－－－－－ 10

５ 4465 大西　　　賢 B1 41.9 33.0 －－－－－－－－－－－－ 8
６ 4557 松尾　　光広 B2 14.8 33.0 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝4－1 , 2＝4－3 , 2－1－4 , 2－3－4 , 2－1－3
乗り心地が課題の木下だがエース級１７号機の気配は軽快。この好位戦を本命視だ。ただ酒見も前検気配は上々だけにカド一撃は警戒。原田は好枠を生かしたい

予選

12:15

○ １ 4105 松下　　直也 B1 47.5 25.2 －－－－－－－－－－－－
２ 4724 吉田　　祐貴 B1 28.8 38.1 －－－－－－－－－－－－ 10

◎ ３ 3915 繁野谷　圭介 A1 31.4 43.7 －－－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ４ 4114 深澤　　達徳 B1 28.7 17.4 －－－－－－－－－－－－ 11
△ ５ 4435 服部　　達哉 A2 31.2 38.1 －－－－－－－－－－－－ 9

６ 4563 齋藤　　真之 B1 38.8 31.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：3＝1－5 , 3＝1－4 , 3－5－1 , 3－4－1 , 3－5－4
繁野谷が９月の中間整備で上昇した５７号機をゲット、センター自在攻勢で首位争いに持ち込むか。ただ好枠松下も好素性エンジン。服部、深澤が展開突いて

ゴゴイチびわこ

12:43

◎ １ 3904 森　　　貴洋 A1 35.5 42.5 －－－－－－－－－－－－ 12
○ ２ 4254 川島　　圭司 A2 21.3 37.6 －－－－－－－－－－－－
Ｘ ３ 3630 黒田　　誠司 B1 30.7 27.0 －－－－－－－－－－－－ 1
△ ４ 4303 牧原　　　崇 B1 28.2 32.4 －－－－－－－－－－－－ 10

５ 5221 竹間　　隆晟 B1 37.0 32.6 －－－－－－－－－－－－ 2
６ 4487 三原　　　司 B1 31.9 35.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
前回準Ｖ機を駆る森の前検気配がかなりのレベル。ここは絶好枠を生かして主導権を握りそうだ。川島が鋭く差してＢＳ好位浮上へ。牧原がカド俊敏にさばいて迫る



第11回近江米カップ 初　日12/8・9・10・11・12・13

予選

13:11

◎ １ 3656 伯母　　芳恒 B1 33.6 23.9 －－－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 3950 石川　　哲秀 B1 33.0 24.2 －－－－－－－－－－－－
△ ３ 3070 山室　　展弘 A2 25.6 27.7 －－－－－－－－－－－－ 11

４ 3697 勝野　　竜司 B2 F1 36.4 43.2 －－－－－－－－－－－－ 3
５ 4153 佐々木　　巌 B1 22.2 39.0 －－－－－－－－－－－－ 2

○ ６ 4364 池永　　　太 A1 F1 41.2 31.4 －－－－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝6－3 , 1＝6－2 , 1－3－6 , 1－2－6 , 1－3－2
伯母の前検気配は数字以上に好ムード。気合のイン戦で白星奪取を狙ってくる。池永がアウト豪快ターンでＢＳ浮上。前検好況の山室も首位争いに加わりそうだ

予選

13:42

○ １ 3878 胡本　　悟志 B1 30.6 39.0 －－－－－－－－－－－－
２ 4465 大西　　　賢 B1 41.9 33.0 －－－－－－－－－－－－ 4

Ｘ ３ 4327 加藤　　　翔 B1 43.5 41.5 －－－－－－－－－－－－
◎ ４ 4137 君島　　秀三 A1 F1 33.3 34.2 －－－－－－－－－－－－ 12
△ ５ 4142 平野　　和明 A2 18.9 40.1 －－－－－－－－－－－－

６ 3787 天野　　　誠 B1 25.2 31.8 －－－－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－3 , 4－5－1 , 4－3－1 , 4－5－3
君島の気配は十分に戦えるレベル。カド自在の攻めで首位争いに持ち込むか。好枠胡本は気合Ｓで先マイあるのみ。平野が俊敏に展開突いて。良機加藤の一発は要注

予選特賞

14:13

◎ １ 4778 堤　　　啓輔 B1 38.0 37.7 －－－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ２ 4435 服部　　達哉 A2 31.2 38.1 －－－－－－－－－－－－ 5

３ 3742 宮地　　秀祈 B1 F1 38.7 27.7 －－－－－－－－－－－－
○ ４ 4410 井上　　大輔 A2 35.4 44.2 －－－－－－－－－－－－
△ ５ 3965 北中　　元樹 A2 33.3 26.0 －－－－－－－－－－－－ 1

６ 4840 鈴木　　秀茉 B1 39.0 41.7 －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
前検好況だった堤が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して押し切りを狙ってくる。ただ井上も気配は上々だけにこの一撃は要警戒。北中、服部らも展開ひとつで浮上へ

予選特賞

14:43

◎ １ 4652 酒見　　峻介 A2 41.1 35.1 －－－－－－－－－－－－ 4
△ ２ 4303 牧原　　　崇 B1 28.2 32.4 －－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ３ 3881 浦上　　拓也 B1 36.5 34.6 －－－－－－－－－－－－ 2
○ ４ 4588 田中　　京介 A2 36.8 29.3 －－－－－－－－－－－－

５ 4724 吉田　　祐貴 B1 28.8 38.1 －－－－－－－－－－－－ 5
６ 3890 小宮　　淳史 A2 F1 35.3 29.5 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
酒見が軽快な前検気配を披露。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。田中がカド自在に構えてＢＳ好位浮上。牧原も鋭く差して台頭へ。浦上センター強気に

予選特選

15:20

◎ １ 3070 山室　　展弘 A2 25.6 27.7 －－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ２ 3745 橋本　　年光 A2 29.5 40.0 －－－－－－－－－－－－ 4

３ 4058 野末　　智一 B1 23.3 23.8 －－－－－－－－－－－－ 3
○ ４ 4828 松山　　将吾 A2 37.2 26.4 －－－－－－－－－－－－ 2
△ ５ 4892 柴田　　直哉 A2 29.5 30.0 －－－－－－－－－－－－ 1

６ 4114 深澤　　達徳 B1 28.7 17.4 －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
中間整備機を駆る山室の気配は数字以上に軽快。陰りのない巧腕さばきで先行態勢に持ち込むか。松山がカド豪快さばきで逆転狙って。柴田が俊敏に展開突いて浮上

近江米ＤＲ

16:00

◎ １ 4137 君島　　秀三 A1 F1 33.3 34.2 －－－－－－－－－－－－ 8
○ ２ 3915 繁野谷　圭介 A1 31.4 43.7 －－－－－－－－－－－－ 5
△ ３ 4364 池永　　　太 A1 F1 41.2 31.4 －－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 3918 深井　　利寿 A1 43.2 27.2 －－－－－－－－－－－－ 3

５ 3904 森　　　貴洋 A1 35.5 42.5 －－－－－－－－－－－－ 6
６ 4403 木下　　大將 A1 50.3 30.7 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
約９年ぶりの地元Ｖを目指す君島。本領快Ｓ攻勢できっちり白星奪取といくか。中間整備機の繁野谷が鋭く差して逆転狙って。池永がセンター豪快にアタック
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